
 

 

 

 

I.S.I.S. Nautico “Tomaso di Savoia Duca di Genova - L. Galvani” 

Dirigenza e Sede amministrativa P.zza Hortis, 1 - 34123 Trieste 

Tel. 040 300888 - 300683 Fax 040 3798969 

Sede di Via Campanelle 266 – 34149 Trieste 

Tel. 040 395565 – Fax 0403798958 

C.F. 80017410327 

e-mail: tsis00200t@istruzione.it - tsis00200t@pec.istruzione.it 

 

Trieste 

Data e num. di prot. come da segnatura 

Al DSGA 

Al Consiglio d’Istituto  

Agli Atti 

Al sito Web 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 

(Apprendimento e socialità).  

Azione 10.2.2A Competenze di base 

CUP G93D21002430006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso prot. n. AOODGEFID/0009707 del 27/04/2021, “Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell’emergenza COVID-19”, emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale (PON 
e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, finanziato con FSE e 
FDR – Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Vista la proposta progettuale presentata da questo Istituto, Candidatura n. 1052019 0009707 del 
27/04/2021 – FSE e FDR – “Apprendimento e socialità” Articolazione Progetto Azione 10.2.2A, 
“Competenze di base” suddiviso nei moduli: 
“My English Lab 1”, “My English Lab 2”, “Terra, mare, sostenibilità”, “MathL@b 1”, “MathL@b 2” 
“Fisica e sport 1”, “Fisica e sport 2”, “Invention L@b”, “Kutterpullen” 

Vista la nota M.I. Prot. AOODGEFID-17658 del 07/06/2021 di autorizzazione del Progetto presentato da 
questo Istituto e stanziamento del finanziamento per € 51.338,00 
(euro cinquantunomilatrecentotrentotto/00) 

Preso Atto che si debba procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione scolastica 
per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate 

 

 

I.S.I.S. Nautico  "T. di Savoia-L. Galvani" Trieste - C.F. 80017410327 C.M. TSIS00200T - istsc_tsis00200 - I.S.I.S. T. DI SAVOIA DUCA DI GENOVA - L. GALVANI

Prot. 0003460/U del 15/06/2021 21:16

mailto:tsis00200t@istruzione.it
mailto:tsis00200t@pec.istruzione.it


 

DECRETA 

 di assumere nel programma annuale Esercizio Finanziario 2021, il seguente Progetto 

 

Sottoazione Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato Progetto 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-FR-2021-16 
 

ScuolaL@b € 51.338,00 
di cui: 

 
Modulo “My English Lab 1” € 5.082,00 
Modulo “My English Lab 2” € 5.082,00 
Modulo  
“Terra, mare, sostenibilità” € 6.482,00 
Modulo “MathL@b 1” € 5.082,00 
Modulo “MathL@b 2” € 5.082,00 
Modulo “Fisica e sport 1” € 6.482,00 
Modulo “Fisica e sport 2” € 6.482,00 
Modulo “Invention L@b” € 5.082,00 
Modulo “Kutterpullen” € 6.482,00 
  
 

 

 di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al Modello A – aggregato 02 – 

“Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), sottovoce 

“Pon per la scuola (FSE)” (liv. 3). 

Il presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Donatella Bigotti 

 

I.S.I.S. Nautico  "T. di Savoia-L. Galvani" Trieste - C.F. 80017410327 C.M. TSIS00200T - istsc_tsis00200 - I.S.I.S. T. DI SAVOIA DUCA DI GENOVA - L. GALVANI

Prot. 0003460/U del 15/06/2021 21:16


		2021-06-15T13:16:46+0200
	DONATELLA BIGOTTI




